
BIL TAJUK 
NILAI KONTRAK

(RM)
PEMBEKAL NO SEBUT HARGA TEMPOH 

1

KERJA-KERJA MENAIKTARAF SISTEM BEKALAN AIR 

TERAWAT DAN KERJA-KERJA BERKAITAN DI KOA DONGLAI 

BARU, DAERAH HULU LANGAT, SELANGOR

293,992.50 ZIRCON TECHNOLOGY JAKOA/SEL/WP/10/2023 9 MINGGU

2

CADANGAN MEMBINA DAN MENYIAPKAN RUMAH DI BAWAH 

PROGRAM BANTUAN RUMAH ORANG ASLI (JENIS BATU-

BATA 3 BILIK – 660 K.P. -SECARA INDUSTRIALIZED BUILDING 

SYSTEM) DI DAERAH GOMBAK, SELANGOR DARUL EHSAN

JAKOA/SEL/WP/11/2023 12 MINGGU

3

CADANGAN MEMBINA DAN MENYIAPKAN RUMAH DI BAWAH 

PROGRAM BANTUAN RUMAH ORANG ASLI (JENIS BATU-

BATA 3 BILIK – 660 K.P. -SECARA INDUSTRIALIZED BUILDING 

SYSTEM) DI DAERAH SEPANG, SELANGOR DARUL EHSAN

66,000.00 YUSOH A/L ALIP JAKOA/SEL/WP/12/2023 12 MINGGU

4

CADANGAN MEMBINA DAN MENYIAPKAN RUMAH DI BAWAH 

PROGRAM BANTUAN RUMAH ORANG ASLI (JENIS BATU-

BATA 3 BILIK – 660 K.P. -SECARA INDUSTRIALIZED BUILDING 

SYSTEM) DI DAERAH HULU SELANGOR, SELANGOR DARUL 

EHSAN

JAKOA/SEL/WP/13/2023 12 MINGGU

5

CADANGAN MEMBINA DAN MENYIAPKAN RUMAH DI BAWAH 

PROGRAM BANTUAN RUMAH ORANG ASLI (JENIS BATU-

BATA 3 BILIK – 660 K.P. -SECARA INDUSTRIALIZED BUILDING 

SYSTEM) DI DAERAH KUALA LANGAT, SELANGOR DARUL 

EHSAN

65,037.00
DESA MAHIR 

ENTERPRISE 
JAKOA/SEL/WP/14/2023 12 MINGGU

6

KERJA-KERJA MEMBINA JALAN LADANG DAN KERJA-KERJA 

YANG BERKAITAN DI KOA CEGROK POS BELATIM, GUA 

MUSANG KELANTAN

139,800.00
MNS REZEKI MEWAH 

ENTERPRISE  

DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TRG.BIL:19/2023
6 MINGGU

7

KERJA-KERJA MEMBINA LONGKANG DAN LAIN-LAIN KERJA 

YANG BERKAITAN DI KOA JEKJOK, POS BROOKE, GUA 

MUSANG KELANTAN

140,972.00

HIKMAH 

CONSTRUCTION & 

TRADING  

DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TRG.BIL:15/2023
6 MINGGU

8
KERJA-KERJA NAIK TARAF SISTEM RAWATAN AIR TERAWAT 

DI KOA KUALA KOH, GUA MUSANG KELANTAN
232,400.00 RSK JAYA TRADING    

DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TRG.BIL:18/2023
8 MINGGU

9

KERJA-KERJA MEMBINA LONGKANG DAN LAIN-LAIN KERJA 

YANG BERKAITAN DI KOA SENDROP, POS BROOKE, GUA 

MUSANG KELANTAN

137,900.00
MK BUMI JAYA 

ENTERPRISE

DS.0015/K/SH.JAKOA 

KN/TRG.BIL:14/2023
6 MINGGU

10

KERJA NAIK TARAF, BAIK PULIH DAN BINA BARU RUANG 

TAMBAHAN SERTA KERJA BERKAITAN DI PUSAT INTELEK 

PELAJAR ORANG ASLI (PIPOA) DAERAH ROMPIN

490,200.00 MAWARNI BINTI MAHAT         
JAKOA.PHG/400-5/7/1/56-

2023(SH)
6 BULAN

11

KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN SATU (1) UNIT DEWAN 

SERBAGUNA TERBUKA BESERTA GELANGGANG 

BADMINTON SERTA KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI SUNGAI MAI DAERAH JERANTUT

475,890.48
CAHAYA KEMAL          

ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/7/1/80-

2023(SH)
20 MINGGU

12

 KERJA PEMBAIKAN SISTEM BEKALAN AIR SERTA KERJA 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI LUBUK TEMBANGAN 

DAERAH BERA

489,000.00 MALAN JOHAN 
JAKOA.PHG/400-5/7/1/68-

2023(SH)
12 MINGGU

13

 KERJA NAIK TARAF DEWAN ORANG RAMAI SERTA KERJA 

BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG ASLI RPS BETAU DAERAH 

LIPIS

196,065.00
GELANGANG 

ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/7/1/51-

2023(SH)
11 MINGGU

14

KERJA PEMBAIKAN SISTEM BEKALAN AIR PELBAGAI 

SUMBER SERTA KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG 

ASLI BANAI, MUADZAM SHAH

405,250.00 JASANYA ENTERPRISE 
JAKOA.PHG/400-5/7/1/76-

2023(SH)
12 MINGGU

15

KERJA MEMBINA BARU JALAN PREMIX SEPANJANG DUA (2) 

KILOMETER SERTA KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG ORANG 

ASLI TANAH RUNTUH, MUADZAM SHAH ROMPIN

436,200.00
JARUM EMAS JITU 

ENTERPRISE

JAKOA.PHG/400-5/7/1/60-

2023(SH)
11 MINGGU

16
KERJA BINA BARU TANDAK SERTA KERJA BERKAITAN DI 

KAMPUNG ORANG ASLI BUKIT GAM DAERAH JERANTUT

JAKOA.PHG/400-5/7/1/54-

2023(SH)
12 MINGGU

17

KERJA MEMBINA DAN MENYIAPKAN SATU (1) UNIT DEWAN 

SERBAGUNA TERBUKA BESERTA GELANGGANG 

BADMINTON SERTA KERJA BERKAITAN DI KAMPUNG 

ORANG ASLI BATU TIGA (3) DAERAH ROMPIN, PAHANG

482,260.00
KIM KEE DAYA ASLI 

ENTERPRISE 

JAKOA.PHG/400-5/7/1/57-

2023(SH)
20 MINGGU

18

PERSIAPAN TEMPAT BAGI MAJLIS SAMBUTAN HARI ORANG 

ASLI 2023 DAN PERASMIAN ORANG ASLI ONE STOP CENTER 

(OAOSC) BAWONG, SUNGAI SIPUT, PERAK

142,704.10
THREE CORD 

ENTERPRISE
JAKOA/A1.564

19
PERKHIDMATAN PENYEDIAAN KURSUS LATIHAN 

KEMAHIRAN DAN KERJAYA PANEL SOLAR PV

JAKOA.S.400-5/6/11 - 

QT230000000020185
3 BULAN

TARIKH KEPUTUSAN : 09 OGOS 2023 (RABU)

DITANGGUHKAN SEHINGGA DOKUMEN 

DIBETULKAN

BATAL DAN DIIKLANKAN SEMULA

KEPUTUSAN SEBUT HARGA BIL 16/2023

DIBATALKAN KERANA TIADA PENYEBUT 

HARGA YANG BERMINAT MENGHANTAR 

DOKUMEN TAWARAN

DIBATALKAN KERANA HARGA TAWARAN 

SEMUA PENYEBUTHARGA ADALAH TIDAK 

MUNASABAH


